КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 1  0 8.2020 №

О внесении изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 19.04,2020 № 1062-п

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области -
Кузбасса от 21.08.2020 № 136-рг «О снятии отдельных ограничений»:

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского
городского округа от 19.04.2020 № 1062-п «О дополнительных мерах по
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-
19) на территории Беловского городского округа», исключив в пункте первом
слова: «детских домов, школ-интернатов для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей,».

2. Настояш;ее постановление подлежит опубликованию в городской
газете Беловский вестник и размещению на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

вступает в силу с 25.08.2020.

А.В. Курносов